Przeznaczeniem niniejszej wyceny jest ustalenie ceny wywoławczej do przetargu zastosowano dodatkową, ujemną

korektę wartości w wysokości 10%., pozwalającej na uzyskanie większej liczby ofert kupna.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 9 października 
2024 roku wynosi:

11700 PLN  

(słownie: jedenaście tysięcy siedemset złotych)
w tym VAT (23,0%) 2187,80 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT"
na X-2024 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA